（临时）会议审议通过的《关于调整2022年限制性股票激励计划回购价格及预留授予价格的议案》《关

于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，贵公司拟通过定向发行A股普通股票方式向公司（含下属

控股子公司）中高层管理人员与核心骨干人员共计202人授予贵公司限制性股票4,689,600股，授予价

格为每股12.215元， 每股面值为人民币1.00元。 贵公司本次发行变更后的注册资本为人民币952,603,

538.00元。 经我们审验，截至2022年8月22日止，贵公司已收到前述202名激励对象以货币资金缴入的出

资款人民币57,283,464.00元（大写伍仟柒佰贰拾捌万叁仟肆佰陆拾肆元整）。 本次2022年限制性股票

激励计划新增注册资本人民币4,689,600.00元 （大写肆佰陆拾捌万玖仟陆佰元整）， 余额人民币52,

593,864.00元（大写伍仟贰佰伍拾玖万叁仟捌佰陆拾肆元整）转入资本公积。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币947,913,938.00元，股本人民币947,913,

938.00元， 业经信永中和会计师事务所 （特殊普通合伙） 审验， 并于2022年5月26日出具

XYZH/2022GZAA70321号验资报告。 截至2022年8月22日止， 变更后的注册资本人民币952,603,

538.00元，累计股本人民币952,603,538.00元。